SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM

E-mail: gabinete.cprf@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 216 – DG/IFAM/CPRF, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeado

através da Portaria nº 1.112 – GR/IFAM/2023, de 22/06/2023 no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e:

RESOLVE:

I° AUTORIZAR o servidor JOÃO JEISIANO SALVADOR DA SILVA

FERNANDES, matrícula SIAPE 1010277, ocupante do cargo de Professor EBTT, CPF:

036.863.114-10, RG: 1812585 SSP RN, Carteira Nacional de Habilitação sob nº 04938425974,

categoria ''AB'', com validade até 07/12/2033, a dirigir os veículos oficiais do IFAM-CAMPUS

PRESIDENTE FIGUEIREDO, nos limites municipais e intermunicipais. Sendo que o mesmo

responsabilizar-se pelo cuidado e zelo dos referidos veículos.

II° Esta Portaria entra em vigor nesta data com validade de 1 (um) ano.

III° Ao Departamento de Ensino e Pesquisa e Extensão, para as providências que se

fizerem necessárias.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Dr. Jackson Pantoja Lima
Diretor Geral do IFAM - Campus Presidente Figueiredo

 Portaria nº 1.112/GR-IFAM/22.06.2023

		2024-10-08T18:53:36-0300